
UCHWAŁA Nr XLIII/280/18 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 5 października 2018 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Powiatu Wągrowieckiego, 
nieruchomości położonej w Miłosławicach. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami/ 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Powiatu Wągrowieckiego, 
nieruchomości położonej w Miłosławicach, działki nr 122 o powierzchni 0,5700 ha, 
zapisanej w KW Nr PO1B/00051255/4 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr XLIII/280/18 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 5 października 2018 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Powiatu Wągrowieckiego, 
nieruchomości położonej w Miłosławicach. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r poz. 994 ze zmianami/ do właściwości Rady 
Gminy należy wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od Powiatu Wągrowieckiego w/w 
nieruchomości. 
 
Powiat Wągrowiecki wyraża wolę nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Mieścisko 
nieruchomości położonej w Miłosławicach, stanowiącej działkę nr 122 o powierzchni 
0,5700 ha, z przeznaczeniem jej na drogę publiczną. 
Celem rozpoczęcia procedury przekazania jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę 
Gminy. 


